
 

 

 

 

 

 

Kokybės politika bei tikslai 

 

SALDA UAB jau daugiau kaip 30 metų savo klientams teikia aukščiausios kokybės vėdinimo 

sprendimus. Įsipareigojimas būti lanksčiu ir patikimu partneriu išliko nepakitęs nuo pat 

pirmųjų durų atidarymo, todėl nuolat investuojame į naują gamybos įrangą, darbuotojų 

mokymus ir produktų kūrimą.  

Gaminių asortimentas yra platus ir įvairus, įskaitant platų ventiliatorių, gyvenamųjų ir 

komercinių patalpų vėdinimo įrenginių, modulinių vėdinimo įrenginių komercinėms ir 

pramoninėms patalpoms, vėdinimo sistemų jungiamųjų detalių ir dulkių ištraukimo sistemų 

asortimentą. Nuolat stengiamės patenkinti besikeičiančius rinkos poreikius, investuodami į 

naujos vėdinimo įrangos kūrimą ir esamų gaminių atnaujinimą. 

 

 Pagrindinis tikslas – Daug dėmesio skirti suinteresuotų šalių poreikių bei lūkesčių 

tenkinimui. Analizuoti vidaus ir išorės veiksnius, užtikrinti visų procesų valdymą, atitinkantį 

klientų ir taikomų teisės aktų reikalavimus, nuolat didinti klientų pasitenkinimą bei atsižvelgti 

į rizikas ir galimybės. Tobulinti KVS įmonėje vadovaujantis Standartų reikalavimais.  

 

› Tiekti sutartu laiku. Matas - patikimumas (OT – On Time), rodiklis – 95%. 

› Tiekti tiksliai tiek ir tai ką užsakė klientas. Matas – pajėgumas (IF – In Full), rodiklis – 99%. 

› Tiekti kokybiškus gaminius, t.y tiksliai pagal sutartas specifikacijas, bei normatyvinius 

dokumentus. Matas – kokybė, rodiklis – 100%. 

 

Įmonės strategija – būti pagrindiniu, didžiausiu bei kokybiškiausiu kiekvieno mūsų kliento 

tiekėju.  

 

Mūsų stiprybė – tai mūsų patirtis ir lankstumas, leidžiantis prisitaikyti prie kliento 

individualių poreikių.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Politikos kryptys :  

• Būti lankstesniais už dideles panašaus profilio įmones ir greitai reaguoti į 

besikeičiančius klientų poreikius. 

• Užtikrinti nepriekaištingą komunikaciją.  

• Skirti dėmesį neatitikčių mažinimui. 

• Būti inovatyviems ir nuolat gerinti KVS, siekiant padidinti aplinkos apsaugos 

veiksmingumą. 

• Saugoti aplinką, įskaitant taršos prevenciją ir kitus konkrečius su įmonės kontekstu 

susijusius įsipareigojimus, įvykdyti savo atitikties įsipareigojimus . 

• Atitikti LST EN ISO 9001:2015 auditus. 

 

Ši politika yra peržiūrima esant poreikiui ir gali būti keičiama pasikeitus rinkos sąlygoms, klientų 

poreikiams bei pačios organizacijos darbuotojų supratimui. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SALDA UAB 

Vykdomasis direktorius Mykolas Baronas 

 

 


		2024-10-08T21:50:06+0300




